Resultado das Solicitações de certificação antecipada para os

estudantes dos 3ºs anos do Ensino Técnico Integrado - Retificado

A Comissão responsável pela análise das solicitações de certificação antecipada
para os estudantes dos 3ºs anos do Ensino Técnico Integrado, conforme Resolução nº
02/2025, torna público o resultado das solicitações.

Nome do Estudante Resultado

IARITSA CECÍLIA DE PAULA Deferido

YASMIN SANTA ROSA FOINI BRASIL Deferido

LUCAS LOBATO ARAÚJO ROSSI Indeferido

YURI HENRIQUE DOS SANTOS ROQUE FONSECA Deferido

LETÍCIA KARINE FERREIRA ARAUJO Deferido

GABRIELLE DAS GRAÇAS ARAÚJO JOAQUIM Deferido

JULIANA VITÓRIA CAMPOS Deferido

JOÃO EDUARDO OLIVEIRA CORDEIRO Deferido

BÁRBARAH EMANUELLE NEIDE DA SILVA Deferido

LORENA VITORIA ANTUNES OLIVEIRA Deferido

ANA CLARA DE JESUS Deferido

STHÉFANY VITÓRIA DAMASCENO Deferido

ANNA CLARA DE PAULA DAMASCENO Deferido

GABRIELA APARECIDA PINTO MOURA Deferido

DANIELE GOMES CAMPOS FERNANDES Deferido

CAROLINA LUZIA DE ARAUJO Deferido

CAMILA VITÓRIA MACHADO DE OLIVEIRA Deferido

JOÃO PEDRO ROSSI MILIONI Deferido

VINICIUS COSTA Deferido

MIGUEL RODRIGUES GUIMARÃES Deferido

MARIA EDUARDA NUNES PIRES Deferido

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA MOREIRA Deferido

CAUÃ CARLOS DA SILVA Deferido

JOÃO VICTOR RODRIGUES VIANA Deferido

Os estudantes que tiveram seus requerimentos deferidos poderão retirar a

declaração de conclusão de curso na Secretaria de Ensino Técnico nos dias 31/01/25,
das 13 às 20 horas e no dia 03/02/2025, das 9 às 20 horas.

Os estudantes que tiveram seus requerimentos indeferidos poderão apresentar

recurso no período de 31/01/25 a 01/02/2025, através do e-mail
dde.barbacena@ifsudestemg.edu.br, com o assunto RECURSO - CERTIFICAÇÃO
ANTECIPADA - (NOME DO ESTUDANTE).

Barbacena, 31 de janeiro de 2024.

Ana Carolina Soares Amaral
Presidente da Comissão

mailto:dde.barbacena@ifsudestemg.edu.br

		2025-01-31T10:52:49-0300